

FATTURA ELETTRONICA

- Totale fattura: 428.27

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT00093460426
- Progressivo di invio: 0000207701
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UFW2CU
- Telefono del trasmittente: 071289981
- E-mail del trasmittente: CAGNONI@CONFCOMMERCIO.LEGALMAI

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00093460426
- Denominazione: CARLO CAGNONI SPA
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: VIA DELL INDUSTRIA 2
- CAP: 60127
- Comune: ANCONA
- Provincia: AN
- Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: AN
- Numero di iscrizione: 027764
- Capitale sociale: 343269.00
- Numero soci: SM (più soci)
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 80013030426
- Denominazione: IST.COMPRENS.POSATORA PIANO ARCHI

ANIC81800A - A497793 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007365 - 17/06/2026 - VI.2 - E

Dati della sede

- Indirizzo: VIA URBINO,22
- CAP: 60126
- Comune: ANCONA
- Provincia: AN
- Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD24 (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2026-06-04 (04 Giugno 2026)
- Numero documento: 97/107
- Importo totale documento: 428.27
- Causale: -----
- Causale: La sigla !% in descrizione articolo indica
- Causale: che il prezzo e espresso moltiplicato X 100
- Causale: -----
- Causale: Contributi CONAI POLIECO ECO-CONTRIBUTO RAEE
- Causale: ed ECO-CONTRIBUTO PILE ed ACCUMULATORI
- Causale: assolti ove dovuti
- Causale: -----
- Causale: Bancale in Legno: FOR50 (Raccolta Legno)
- Causale: Cartone: PAP20 (Raccolta Carta)
- Causale: Reggia: PET01 (Raccolta Plastica)
- Causale: Reggia: FE40 (Raccolta Acciaio)
- Causale: Film/Nastro: LDPE4 (Raccolta Plastica)
- Causale: Sacchetti: LDPE4 (Raccolta Plastica)
- Causale: --- Verifica le disposizioni del tuo comune

Dati dell'ordine di acquisto

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1
- Identificativo ordine di acquisto: NO ORD.
- Codice Identificativo Gara (CIG): BBDBC656E4

Dati del documento di trasporto

- Numero DDT: 005315
- Data DDT: 2026-06-04 (04 Giugno 2026)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1

Dati relativi al trasporto

ANIC81800A - A497793 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007365 - 17/06/2026 - VI.2 - E

Altri dati

- Causale trasporto: VENDITA
- Numero colli trasportati: 3
- Descrizione beni trasportati: SCATOLE
- Peso lordo: 29.85
- Peso netto: 29.85
- Data inizio trasporto: 2026-06-04 (04 Giugno 2026)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: RIFERIMENTO A.2.01 ACQUISTO IDROPULITRICE
- Quantità: 0.000
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: E BIDONE ASPIRATUTTO PER VS ISTITUTO
- Quantità: 0.000
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 3

- Descrizione bene/servizio: ORDINE NR.11
- Quantità: 0.000
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 4

- **Codifica articolo** Tipo: ARTICOLO Valore: 95827
- Descrizione bene/servizio: IDROASP YAMATO INOX 30L 1400W
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 81.0200000
- Valore totale: 81.02
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

- **Codifica articolo** Tipo: ARTICOLO Valore: 29494

- Descrizione bene/servizio: IDROPULIT ARBL 4.0TWNF DTS 2500W 810LH 150BAR
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 192.6200000
- Valore totale: 192.62
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

- **Codifica articolo**Tipo: ARTICOLOValore: 22427
- Descrizione bene/servizio: BATTERIA STILO ALK MAURER 1.5V 8PZ
- Quantità: 15.000
- Unità di misura: BL
- Valore unitario: 3.0800000
- Valore totale: 46.20
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

- **Codifica articolo**Tipo: ARTICOLOValore: 52636
- Descrizione bene/servizio: BATTERIA MINISTILO ALK MAURER 1.5V 4PZ
- Quantità: 20.000
- Unità di misura: BL
- Valore unitario: 1.5600000
- Valore totale: 31.20
- IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 351.04
- Totale imposta: 77.23
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: Scissione dei pagamenti
- Aliquota IVA (%): 0.00
- Natura operazioni: N1 (escluse ex art.15)
- Totale imponibile/importo: 0.00
- Totale imposta: 0.00
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: Scissione dei pagamenti

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**

- Modalità: MP05 (bonifico)
- Data scadenza pagamento: 2026-07-31 (31 Luglio 2026)
- Importo: 351.04
- Codice IBAN: IT91T0103002600000063774581
- Codice ABI: 01030
- Codice CAB: 02600

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

ANIC81800A - A497793 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007365 - 17/06/2026 - VI.2 - E